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Проект
УКРАЇНА

КАМʼЯНСЬКА  МІСЬКА РАДА

             сесія                      скликання

РІШЕННЯ

від 


 № 



Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 26.06.2009 №720-39/V 
(зі змінами)

З метою виконання розділу 5. Програми забезпечення заходів щодо набуття права власності (користування) на житло мешканцями при відселенні 
з аварійних (непридатних для проживання) житлових приміщень, будинків, затвердженої рішенням міської ради від 26.06.2009 №720-39/V (зі змінами), керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59, частинами 1, 5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 26.06.2009 №720-39/V 
«Про затвердження Програми забезпечення заходів щодо набуття права власності (користування) на житло мешканцями при відселенні з аварійних (непридатних для проживання) житлових приміщень, будинків» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 28.01.2010 №894-46/V, від 29.09.2010 
№1054-55/V, від 28.01.2011 №48-04/VІ, від 09.12.2011 №282-16/VІ, 
від 30.01.2013 №672-31/VІ, від 29.01.2016 №45-04/VІІ, від 17.11.2017 
№882-20/VІІ та від 01.03.2019 №1319-31/VІІ) зміни, виклавши розділ 
5. у редакції, що додається.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від 26.06.2009 №720-39/V 

(у редакції рішення міської ради від                       №                  )
ЗМІНИ,

що вносяться до Програми забезпечення заходів щодо набуття права власності (користування) на житло мешканцями при відселенні з аварійних (непридатних для проживання) житлових приміщень, будинків

…
5. Термін реалізації та загальні обсяги фінансування

Термін реалізації Програми: початок 2020 рік, закінчення – 2023 рік.
	
	Обсяг фінансування, грн
	За роками

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023

	Міський бюджет
	644500,0
	161125,0
	161125,0
	161125,0
	161125,0


…

Секретар міської ради






О.Ю.Залевський
